

JJ Fysioterapi Holding ApS

Højagervej 17, 2942 Skodsborg

CVR-nr. 30 56 87 88

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2025.

Jacob Juel Høiby
Dirigent

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JJ Fysioterapi Holding ApS
Højagervej 17
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 30 56 87 88
Stiftet: 25. april 2007
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Erik Buus Lyngsø, Formand
Jacob Juel Høiby
Jens Bay Lyngsø

Direktion

Jacob Juel Høiby, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Dattervirksomheder

Autoriseret Fysioterapeut FysioDanmark Vanløse ApS, Vanløse
Autoriseret Fysioterapeut Gentofte Fysioterapi ApS, Gentofte
FysioDanmark Helsingør ApS, Helsingør
Autoriserede Fysioterapeuter Charlottenlund Fysioterapi
ApS, Charlottenlund
Højby Lyngsø Ejendomme ApS, Skodsborg

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive holdingselskab eller dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -34.311 kr. mod 3.602.206 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -235.661 kr. mod 3.782.663 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Andre driftsomkostninger	-49.390	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	750.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	137.207	106.616
Andre finansielle indtægter	4	30
Nedskrivning af finansielle aktiver	-12.605	-449.381
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-299.373</u>	<u>-271.457</u>
Resultat før skat	-258.468	3.738.014
3 Skat af årets resultat	<u>22.807</u>	<u>44.649</u>
Årets resultat	<u>-235.661</u>	<u>3.782.663</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	0	3.382.663
Disponeret fra overført resultat	<u>-235.661</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-235.661</u>	<u>3.782.663</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2025	2024
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.746.604	13.746.604
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.746.604	13.746.604
Anlægsaktiver i alt	13.746.604	13.746.604
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.476.587	2.921.016
Tilgodehavende selskabsskat	106.247	83.440
Andre tilgodehavender	10.000	10.000
Tilgodehavender i alt	2.592.834	3.014.456
Likvide beholdninger	19	0
Omsætningsaktiver i alt	2.592.853	3.014.456
Aktiver i alt	16.339.457	16.761.060

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>9.791.891</u>	<u>10.027.552</u>
Egenkapital i alt	<u>9.916.891</u>	<u>10.152.552</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	848.734
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.125	16.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.066.647	5.428.231
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>330.794</u>	<u>315.043</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.422.566</u>	<u>6.608.508</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.422.566</u>	<u>6.608.508</u>
Passiver i alt	<u>16.339.457</u>	<u>16.761.060</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	10.027.552	10.152.552
Årets overførte overskud eller underskud	0	-235.661	-235.661
	125.000	9.791.891	9.916.891

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	263.269	189.663
Andre finansielle omkostninger	<u>36.104</u>	<u>81.794</u>
	<u>299.373</u>	<u>271.457</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-22.807	-83.440
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>38.791</u>
	<u>-22.807</u>	<u>-44.649</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2024	13.774.674	12.863.404
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>911.270</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>13.774.674</u>	<u>13.774.674</u>
Nedskrivninger 1. juli 2024	-28.070	0
Årets nedskrivning	<u>0</u>	<u>-28.070</u>
Nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-28.070</u>	<u>-28.070</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>13.746.604</u>	<u>13.746.604</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 348 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Kapitalandele	13.706

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor bankforbindelse for følgende tilknyttede selskaber, Autoriserede fysioterapeuter Charlottenlund Fysioterapi ApS, FysioDanmark Helsingør ApS, Autoriseret Fysioterapeut FysioDanmark Vanløse ApS, AUTORISERET FYSIOTERAPEUT GENTOFTE FYSIOTERAPI ApS og Højby Lyngsø Ejendomme ApS. Virksomhedens samlede sikkerhedsstillelse for tilknyttede virksomheder udgør maksimalt 37.381 t.kr.

Derudover har selskabet afgivet støtteerklæring overfor følgende selskaber i koncernen: Autoriseret Fysioterapeut Gentofte Fysioterapi ApS, FysioDanmark Helsingør ApS, Autoriseret Fysioterapeut Charlottenlund Fysioterapi ApS, Autoriseret Fysioterapeut FysioDanmark Vanløse ApS & Højby Lyngsø Ejendomme ApS.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
